Indicação Nº 35/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaú de Minas

O Vereador que esta subscreve indica a Mesa desta Casa providências junto ao Executivo

Municipal para que estude a possibilidade de cascalhar a Estrada localizada na Zona Rural Caras

Altas.

JUSTIFICATIVA

A estrada localizada nas proximidades do Sr. Antonio Rosa está escorregadia por falta de

cascalho e quando chove dificulta a passagem de veículos.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2018.

Matheus Vilela Silva

Vereador